
Saat CUMA
08:00-09:00 YL-TEZ ÇAL. DR-TEZ ÇAL. YL-SEMİNER
09:00-10:00 DR-SEMİNER
10:00-11:00 DR-YETERLİK
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

Bağlayıcı 
Malzemeler

Sürekli 
Ortamlar 
Mekaniği

DR-Mühendislik 
MatematiğiDR-Geo.Müh. 

Say. Yönt.

Limanlar ve 
Liman İçi 
Yapıları

Kıyı Koruma 
YapılarıYüksek 

Yapıların Yap. 
ve Tas.

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2020-2021 BAHAR YARIYILI                                                             
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA DERS PROGRAMI 

VERSİYON 1.0 - 25.01.2021

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

Deneysel 
Zemin 

Mekaniği

Kompozit 
Malzemeler

Ulaştırma 
Modelleri

Elastisite 
Teorisi Sonlu 

Elemanlar 
Metodu II

Esnek Üst Yapı 
Tasarım 
İlkeleri

Bilimsel Arş. 
Yön. ve Etik 

(C)

DR-
Yap.Malz.Şek.

Değ.Özel.

Yapıda Kaynak 
PlanlamaGeoteknik 

Deprem 
Müh.

İnşaat Proje 
Yönetimi

İleri Beton 
Teknolojisi

Zemin 
Dinamiği DR-Yapı Müh. 

Yapay Zeka


